

KRP-4-8/EO-VO-2007

Kúpna zmluva

uzavretá v súlade s platnou rámcovou zmluvou č. KRP-1-37/EO-VO-2006 zo dňa 10. 2. 2006 medzi týmito zmluvnými stranami:

Čl. I.

Zmluvné strany

Predávajúci:	Milan Ševčovič – D I T A
Sídlo:	Študentská 33, 917 01 Trnava
Zastúpený:	Milan Ševčovič, majiteľ
Číslo účtu:	767547-212/0200
Názov banky:	VUB Trnava
IČO:	30753643
IČ DPH:	SK 1020338429
Označenie registra:	Živnostenský register OÚ v Trnave
Číslo zápisu:	207-1133

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci:	Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Trnave
Sídlo:	Kollárova 31, 917 02 Trnava
Zastúpený:	pplk. Ing. Bystrík Stanko, riaditeľ
Číslo účtu:	7000172883/8180
Názov banky:	Štátna pokladnica Bratislava
IČO:	00735825
DIČ:	2020992996

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. II.

Predmet zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje dodať a predat' a kupujúci sa zaväzuje prevziať a zaplatiť kúpnu cenu za kancelárske potreby, podľa Čl. III. tejto zmluvy (ďalej len „tovar“).
Tovar bude počas trvania zmluvy dodaný v sortimente a množstve podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy.

Čl. III.

Kúpna cena

Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších predpisov podľa cenníka platného v čase uzatvorenia tejto zmluvy a je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Kúpna cena tovaru je stanovená v Sk, vrátane DPH, dovoznej prirážky, cla a dopravy do miesta dodania a zahrnuté sú v nej náklady na obstaranie, spracovanie, obeh tovaru a zisk.

Predávajúci sa zaväzuje pri jednotlivých dodávkach tovaru kupujúcemu uvádzať na dodacom liste, alebo na nadobúdacom doklade, ktorý sa na tovar vzťahuje, platnú cenu tovaru podľa záväzného cenníka.



Čl. IV.

Platobné podmienky

Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny po dodaní tovaru. Úhrada faktúr prebehne výhradne prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho. Predávajúci vystaví faktúru za tovar do 24 hodín po odovzdaní tovaru kupujúcemu, prílohou faktúry bude dodací list. Faktúra musí obsahovať náležitosti účtovného a daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je kupujúci oprávnený ju vrátiť predávajúcemu na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od dňa jej doručenia.

Čl. V.

Dodacie podmienky

Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať tovar, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú, a umožniť kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade so zmluvou. Predávajúci dodá tovar kupujúcemu do 3 dní od obdržania objednávky od kupujúceho. Termin avizovania dodania tovaru kupujúcemu je najneskôr 1 pracovný deň pred termínom dodania. Ak predávajúci dodá tovar pred dohodnutým termínom plnenia, kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať aj v tomto termíne bez nároku na finančné zvýhodnenie.

Čl. VI.

Čas a miesto plnenia predmetu zmluvy

Dodanie tovaru bude predávajúcim zabezpečované dovozom do skladu Krajského riaditeľstva PZ v Trnave, Kollárova 31, 917 02 Trnava, v pracovných dňoch v čase od 8,00 do 14,00 hod.

Čl. VII.

Vlastnícke práva

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím.

Čl. VIII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

Predávajúcemu vzniká právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej kúpnej ceny, za každý aj začatý deň omeškania úhrady faktúry. V prípade nedodania tovaru predávajúcim v dohodnutej dodacej lehote, vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny nedodaného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania. V prípade omeškania predávajúceho so splnením termínu výmeny vadného tovaru zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu za každý deň omeškania vo výške 0,05 % z ceny vadného tovaru.



Čl. IX.

Zodpovednosť za vady tovaru

Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a násl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar výhradne I. akostnej triedy. Kupujúci prípadne reklamácie, vady tovaru, uplatní bezodkladne po ich zistení písomnou, faxovou formou, alebo osobne do rúk oprávneného zástupcu predávajúceho Milana Ševčoviča, majiteľa, tel. č. 033/5521035. Predávajúci je povinný sa písomne vyjadriť k reklamácií do 5 dní po jej uplatnení. Ak sa v tejto dobe nevyjadrí, znamená to jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie. Kupujúci môže požadovať výmenu vadného tovaru bezplatne v lehote do 10 dní od reklamácie. Kupujúcemu vyplýva z väd tovaru právo odstúpiť od zmluvy.

Čl. X.

Zánik a vypovedanie zmluvy

Zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola uzatvorená. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne od zmluvy odstúpiť a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Odstúpenie je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

Čl. XI.

Záverečné ustanovenia

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 29. 6. 2007. Osobami splnomocnenými k vecnému konaniu v rozsahu tejto zmluvy, sú za stranu kupujúceho Peter Javor, tel. č. 0961102243 a za stranu predávajúceho Edita Ševčovičová, tel. č. 033/5521035. Vzťahy touto zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatnými všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o nožnej zhode. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží dva rovnopisy a predávajúci jeden rovnopis. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zástupcov oboch zmluvných strán.



mluvné strany prehlasujú, že zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, pokladajú ho za dôverný a zavazujú sa neinformovať o jej obsahu tretie strany bez písomného súhlasu druhého zmluvného partnera, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Trnave, dňa 13. 6. 07

V Trnave, dňa 18. 6. 2007

SEVČOVIC Milan - DITA
veľkoobchod kancelárske potreby
Súdržka 53
Za predávajúceho:
IČO: 30 753 643 IČ DPH: SK1020338425



Milan Ševčovič
majiteľ



Za kupujúceho:



pplk. Ing. Bystrík Stanko
riaditeľ KR PZ v Trnave



.nnik

P. č.	Názov tovaru	Jednot množ.	Celkové množstvo	Jednot. cena bez DPH v Sk	DPH v %	DPH v Sk	Jednot. cena s DPH v Sk	Cena za položku s DPH v Sk
a	1	2	3	4	5	6	7	8
1	Obálka malá C6 samolepiaca	ks	40 000	0,30	19	0,057	0,357	14 280,-
2	Obálka stredná C5 samolepiaca	ks	17 000	0,557	19	0,106	0,663	11 271,-
3	Obálka veľká B4	ks	6 000	1,60	19	0,304	1,904	11 424,-
4	Obálka TAŠKA BX4	ks	2 000	2,70	19	0,513	3,213	6 426,-
5	Obálka doručka - samoprepis-DVR	ks	70 000	1,82	19	0,346	2,166	151 620,-
6	Rychloviazač obyčajný A4, prešpán/lamino	ks	700	4,00	19	0,760	4,760	3 332,-
7	Rychloviazač zavesný A4, prešpán/lamino	ks	700	4,50	19	0,855	5,355	3 748,50
8	Rychloviazač PVC A4	ks	100	4,50	19	0,855	5,355	535,50
9	Odkladacia mapa 3 klopky 253	ks	30	2,50	19	0,475	2,975	89,25
10	Odkladacia mapa 3 klopky - prešpánová	ks	40	9,50	19	1,805	11,305	452,20
11	Šanon pákový laminový 5 cm	ks	20	48,50	19	9,215	57,715	1 154,30
12	Šanon pákový laminový 7 cm	ks	300	52,50	19	9,975	62,475	18 742,50
13	Šanon zavesný laminový 7 cm	ks	20	44,00	19	8,360	52,360	1 047,20
14	EURO obal A4, priehľadný číry	ks	1 200	0,60	19	0,114	0,714	856,80
15	Šanon 4 kružkový A4, 2,5 cm	ks	50	45,00	19	8,550	53,550	2 677,50
16	Doska podložná s klipom A4	ks	5	35,00	19	6,650	41,650	208,25
17	Dosky na spisy so šnúrkou A4, prešpán/lamino	ks	2 000	18,20	19	3,458	21,658	43 316,-
18	Obal PVC L 222x312 mm	ks	200	1,60	19	0,304	1,904	380,80
19	Obal PVC U A5	ks	200	6,50	19	1,235	7,735	1 547,-
20	Obal na zošit A4	ks	10	0,40	19	0,076	0,476	4,76
21	Obal na zošit A5	ks	20	0,35	19	0,067	0,417	8,34
22	Zošit A4, 100 listov	ks	70	41,50	19	7,885	49,385	3 456,95
23	Zošit A5, 100 listov	ks	80	23,50	19	4,465	27,965	2 237,20
24	Zošit A4, 40 listov 444	ks	70	12,50	19	2,375	14,875	1 041,25
25	Zošit A5, 40 listov 544	ks	60	6,30	19	1,197	7,497	449,82
26	Zošit A4, 100 listov s indexom	ks	20	42,50	19	8,075	50,575	1 011,50
27	Poznamkový blok linajkový A4, 50 listov	ks	40	9,00	19	1,710	10,710	428,40
28	Poznamkový blok linajkový A5, 50 listov	ks	150	4,50	19	0,855	5,355	803,25
29	Poznamkový blok linajkový A6, 50 listov	ks	1 000	0,70	19	0,133	0,833	833,-
30	Dvojhárok linajkový	ks	70	9,50	19	1,805	11,305	791,35
31	Samolepiace bločky 76x76 mm	ks	10	12,50	19	2,375	14,875	148,75
32	Samolepiace bločky 105x76 mm	ks	200	8,00	19	1,520	9,520	1 904,-
33	Cenové etikety 16x23, 870/kotuč	kot	20	15,00	19	2,850	17,850	357,-
34	Alobal 10 m/kotuč	ks	200	6,50	19	1,235	7,735	1 547,-
35	Lepiaca páska papierová 3cm/30m	ks	200	5,05	19	0,960	6,010	1 202,-
36	Lepiaca páska PVC 19mm/33m	ks	50	18,00	19	3,420	21,420	1 071,-
37	Lepiaca páska PVC 50mm/66m	ks	80	23,00	19	4,370	23,370	1 869,60
38	Lepidlo Gamafix 110g	ks	20	26,00	19	4,940	30,940	618,80
39	Lepidlo Klovatina 130g	ks	140	22,30	19	4,237	26,537	3 715,18
40	Lepiaca tyčinka PRITT STIFT 36g	ks	20	120,00	19	22,800	142,800	2 856,-
41	Tapetové lepidlo práškové 125g	ks	20	48,00	19	9,120	57,120	571,20
42	Univerzálne lepidlo pre domácnosť - na papier, drevo, korok, kožu, drevovláknité materiály, riediteľné vodou, cca 250 g	ks	10	48,00	19	9,120	57,120	571,20

P. č.	Názov tovaru	Jednot množ.	Celkové množstvo	Jednot. cena bez DPH v Sk	DPH v %	DPH v Sk	Jednot. cena s DPH v Sk	Cena za položku s DPH v Sk
a	1	2	3	4	5	6	7	8
43	Lepidlo s hubkou 110g	ks	130	5,50	19	1,045	6,545	850,85
44	Dierovací strojček, výkon 25 listov	ks	40	62,00	19	11,780	73,780	2 951,20
45	Dierovací strojček, výkon 65 listov	ks	10	290,00	19	55,100	345,100	3 451,-
46	Zošivací strojček, výkon 25 listov	ks	60	85,00	19	16,150	101,150	6 069,-
47	Zošivací strojček, výkon 100 listov	ks	10	280,00	19	53,200	333,200	3 332,-
48	Náplň do zošivačky 24/6, 1 000 ks/krabička	krab	500	5,50	19	1,045	6,545	3 272,50
49	Náplň do zošivačky 23/13, 1 000 ks/krabička	krab	100	12,00	19	2,280	14,280	1 428,-
50	Odspinkovač na spinky 24/6	ks	50	10,00	19	1,900	11,900	595,-
51	Spinky na spisy 33mm, 100 ks/krabička	krab	300	6,00	19	1,140	7,140	2 142,-
52	Spinky na spisy 50mm, 100 ks/krabička	krab	100	12,60	19	2,394	14,994	1 499,40
53	Spinky na spisy 70mm, 50 ks/krabička	krab	50	20,00	19	3,800	23,800	1 190,-
54	Podpisová kniha 20 listov s harmonikou	ks	5	160,00	19	30,400	190,400	952,-
55	Vrecia papierové 4vrstvové, 110x55 cm	ks	300	15,80	19	3,002	18,802	5 640,60
56	Vrecia igelitové hrube, 100x57 cm	ks	80	10,00	19	1,900	11,900	952,-
57	Špagát trikolóra pre pečatenie dokumentov dĺžka cca 90 m	ks	350	23,60	19	4,484	28,084	9 829,40
58	Špagát lyko 250g	ks	20	34,50	19	6,555	41,055	821,10
59	Špagát hrubý ľanový 500 g	ks	20	32,00	19	6,080	38,080	761,60
60	Opravný ľak bieliaci 20ml	ks	50	14,00	19	2,660	16,660	833,-
61	Opravné papieriky 20ks/krabička	krab	10	13,00	19	2,470	15,470	154,70
62	Korekčný strojček, 5mm/8m	ks	130	15,00	19	2,850	17,850	2 320,50
63	Razítková poduška veľká č. 1	ks	20	55,20	19	10,488	65,688	1 313,76
64	Razítková poduška stredná č. 2	ks	30	42,00	19	7,980	49,980	1 499,40
65	Razítková poduška malá č. 3	ks	50	30,00	19	5,700	35,700	1 785,-
66	Razítková farba modrá 50g	ks	60	28,00	19	5,320	33,320	1 999,20
67	Razítková farba červená 50g	ks	40	28,00	19	5,320	33,320	1 332,80
68	Razítková farba čierna 50g	ks	30	28,00	19	5,320	33,320	999,60
69	Datumovka samonamačacia	ks	30	120,00	19	22,800	142,800	4 284,-
70	Guličkové pero s hrubým hrotom	ks	500	5,50	19	1,015	5,748	2 874,-
71	Náplň do pera s hrubým hrotom	ks	700	1,20	19	0,228	1,428	999,60
72	Pero čínske	ks	50	10,00	19	1,900	11,900	595,-
73	Náplň do čínskeho pera	ks	20	3,60	19	0,648	4,248	85,68
74	Pero kovové	ks	10	25,50	19	4,845	30,345	303,45
75	Ceruzka s gumou	ks	300	1,40	19	0,266	1,666	499,80
76	Ceruzka Pentel s kovovou špičkou	ks	50	10,00	19	1,900	11,900	595,-
77	Náplň do ceruzky Pentel 0,5mm 30 ks/krabička	krab	50	2,20	19	0,418	2,618	130,90
78	Centropen 0,5mm	ks	250	6,50	19	1,235	7,735	1 933,75
79	Zvyrazňovač 5mm	ks	150	7,50	19	1,425	8,925	1 338,75
80	Fix marker 8559	ks	20	10,00	19	1,900	11,900	238,-
81	Plastelína 260g	bal	15	13,00	19	2,470	15,470	232,05
82	Nožnice kancelárske, kovová čepeľ 15 cm	ks	40	25,00	19	4,750	29,750	1 190,-
83	Guma kancelárska, mäkká	ks	70	1,00	19	0,190	1,190	83,30
84	Špendlíky s farebnou hlavičkou 50 ks/krabička	krab	10	10,00	19	1,900	11,900	119,-
85	Zvlhčovacia hubka	ks	20	13,00	19	2,470	15,470	309,40
86	Bublínkové obálky 26x35 cm	ks	200	3,00	19	0,570	3,570	714,-

P. č.	Název tovaru	Jednot množ.	Celkové množstvo	Jednot. cena bez DPH v Sk	DPH v %	DPH v Sk	Jednot. cena s DPH v Sk	Cena za položku s DPH v Sk
a	1	2	3	4	5	6	7	8
87	Papierové pasky do kalkulačky 57/60/17	ks	50	6,00	19	1,140	7,140	357,-
88	Pravítko 30 cm	ks	50	6,00	19	1,140	7,140	357,-
89	Kancelársky odkladač na stôl	ks	40	35,00	19	6,650	41,650	1 666,-
Cena dodaného tovaru za všetky položky v Sk vrátane DPH								377 273,44

V Trnave, dňa 19.6.07

V Trnave, dňa 18. 6. 2007

ŠEVČOVIČ Milan - DITA
veľkoobchod kancelárske potreby
Študentská 33
*Za predávajúceho:
IČO: 36 753 543 IČ DPH: SK1020338429

Milan Ševčovič
majiteľ



Za kupujúceho:

pplk. Ing. Bystrík Stanko
riaditeľ KR PZ v Trnave